
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

138203 16/11/202504 02 SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
KAUAN EUGENIO

1790
1168
28
1707

10:05 10:17

03 00

10:18 10:32

01 01

10:37 11:04

00 01
04 02

205708 MURILO CAMPOS MORAES 02
189336 JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO 04
175747 THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA 08
173889 MIGUEL ALEXANDRE COSTA 09
208705 MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 10
184742 ARTHUR SOUZA CASTRO 11 11:49
177672 MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA 12
173888 FRANCISCO SILVA CAMILO 14
209633 DAVI GOES DA COSTA 17 09:19
181058 ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS 18
189335 MIGUEL VAZ ROCHA 22
189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 35
206430 DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX 48
181039 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO 87
200690 MATHEUS DE ASSIS 99

22
87
99
22

09
08
02
18
09

10
11
09
10

14
12
18
14

48
17
48
04

07:37 09:58

xxx
xxxxx

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

RAFAEL VALÉRIO PAZOTO5725

1401
01:15

1002
03:44

0903
04:20

1104
11:49

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

211628 LUCAS MATTOS PAVANELLO 01
212849 ARTHUR FELIX DE JESUS 02
211507 JOAO GABRIEL FERRARI BELISARIO 03
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 04
177078 RAFAEL DE PAULA NóBREGA 05
188920 PEDRO DE SOUSA VARELA 	 06
194201 DAVI OLIVEIRA OHTA 07 **:**
184969 HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA 08 10:38
192632 FREDERICO MALUF RICCI 09
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 10
191627 RAFAEL COLINI PESSOA 11
194203 CAIO MARTINS MIELLI 12 22:54
205106 JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS 13
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 14
180759 RAFAEL ALVES COSTA 15

12
01
12

05
03
02
11

07
04
06
05

09
08
14
05
07

10
13
15
10

04:20

xxx
xx

0401

07:37

1102

23:47

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS4891

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6145
EMERSON BRUNO VIEIRA 7296

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

M
IG

U
E

L 
V

A
Z

 R
O

C
H

A
 (

22
)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

R
A

F
A

E
L 

D
E

 P
A

U
LA

 N
óB

R
E

G
A

 (
5)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

MICHEL JEAN BONNAUD 6500

E.C. HORTOLANDIA 

EDUARDO MINC 9441

SÃO PAULO F.C. - B


