



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138203

E.C. HORTOLANDIA | 04 | X | 02 | SÃO PAULO F.C. - B

16/11/2025

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista		<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		<b>CIDADE:</b> São Paulo	
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I			

1790	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> DOUGLAS DOS SANTOS FARIA
1168	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
28	<b>CRONOMETRISTA:</b> FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
1707	<b>ANOTADOR:</b> KAUAN EUGENIO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:05	10:17
2º PER.	10:18	10:32
3º PER.	10:37	11:04
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	03	X 00
2º PER.	01	X 01
3º PER.	00	X 01
FINAL	04	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

<b>EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA</b>	
<b>REGISTRO</b>	
205708	MURILLO CAMPOS MORAES
189336	JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO
175747	THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA
173889	MIGUEL ALEXANDRE COSTA
208705	MIGUEL OLIVEIRA SANTOS
184742	ARTHUR SOUZA CASTRO
177672	MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA
173888	FRANCISCO SILVA CAMILO
209633	DAVI GOES DA COSTA
181058	ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS
189335	MIGUEL VAZ ROCHA
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO
206430	DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX
181039	GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO
200690	MATHEUS DE ASSIS
6486	<b>Técnico:</b> SILVIA APARECIDA DA SILVA
5725	<b>Massagista:</b> RAFAEL VALÉRIO PAZOTO
	<b>Preparador Físico:</b>
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>
	<b>Auxiliar Técnico:</b>

01	14	02	10	03	09	04	11	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:15		03:44		04:20		11:49																		

<b>EQUIPE "B" - SÃO PAULO F.C. - B</b>	
<b>REGISTRO</b>	
211628	LUCAS MATTOS PAVANELLO
212849	ARTHUR FELIX DE JESUS
211507	JOAO GABRIEL FERRARI BELISARIO
180904	DAVI GODOY FIRMINO FRANCO
177078	RAFAEL DE PAULA NÓBREGA
188920	PEDRO DE SOUSA VARELA
194201	DAVI OLIVEIRA OHTA
184969	HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA
192632	FREDERICO MALUF RICCI
176919	VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS
191627	RAFAEL COLINI PESSOA
194203	CAIO MARTINS MIELLI
205106	JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS
181792	DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS
180759	RAFAEL ALVES COSTA
4891	<b>Técnico:</b> MARCELO GOMES SANTOS
6145	<b>Massagista:</b> PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES
7296	<b>Preparador Físico:</b> EMERSON BRUNO VIEIRA
6651	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>
	<b>Auxiliar Técnico:</b> HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA

01	04	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:37		23:47																				

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> MICHEL JEAN BONNAUD	<b>REGISTRO:</b> 6500
<b>EQUIPE:</b> E.C. HORTOLANDIA	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> EDUARDO MINC	<b>REGISTRO:</b> 9441
<b>EQUIPE:</b> SÃO PAULO F.C. - B	<b>ASSINATURA:</b>